





Regd. Office: Texcellence Complex, Near Anupam Cinema, Khokhra, Ahmedabad - 380 021, India.

Phone: 91-79-67777000 • Fax: 91-79-22773061 • E-mail: texcellence@ashima.in

CIN No: L99999GJ1982PLC005253

8th February, 2020

To, BSE Limited Corporate Relationship Department, 25th Floor, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001 SECURITY CODE NO. 514286 To,
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza 5th Floor, Plot no. C/1,
G Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400051
SECURITY CODE NO. ASHIMASYN

Dear Sir/ Madam,

Sub: Submission of Copy of Advertisement in News Papers of NCLT convened Meetings
Ref: Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015.

With reference to above, we are enclosing herewith the advertisements released in Sandesh Ahmedabad Edition (in Gujarati), Gujarat Samachar Ahmedabad Edition (in Gujarati) and The Indian Express Ahmedabad Edition (in English) on 8th February,2020 in connection with the NCLT Convened Meetings of Equity Shareholders, Preference Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors to be held on 11th March,2020 to consider and approve the proposed Scheme of Amalgamation and Arrangement of Ashima Dyecot Private Limited ("ADPL" or "Transferor Company") with Ashima Limited ("Company" or "Transferee Company") and their respective shareholders and creditors ("Scheme").

Kindly note that the above Advertisement has also been uploaded on the website of the Company as per the provisions of the Companies Act, 2013 and Regulations 46 and 47 of SEBI (LO&DR), Regulations, 2015.

We request you to kindly take the above information on record.

Thanking You.

Yours Faithfully

For ASHIMA LIMITED

COMPANY SECRETARY

Encl: As above

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL AHMEDARAD BENCH

CA(CAA) NO. 18 of 2020

the matter of the Companies Act. 2013:

AND

In the matter of Sections 230 to 232 read with Section 65 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Scheme of Arrangement involving amalgamation of Ashima Dyecot Private Limited with Ashima Limited.

Ashima Limited. (CIN: L99999GJ1982PLC005253) A company incorporated under the provisions of Companies Act, 1956 and having its registered office at Texcellence Complex, Near Anupam Cinema, Khokhara, Ahmedabad – 380021, in the State of Gujarat

Applicant Company

in the State of GujaratApplicant Company NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF MEETINGS OF EQUITY SHAREHOLDERS, PREFERENCE SHAREHOLDERS, SECURED CREDITORS AND UNSECURED CREDITORS OF ASHIMA LIMITED, THE APPLICANT TRANSFERE COMPANY NOTICE is hereby given that by an order dated 30° January, 2020, the Hon'ble National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench ("NCLT") has directed separate meetings of the Equity Shareholders (including public shareholders), Preference Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of Ashima Limited ("Applicant Transferee Company"); for the purpose of considering, and if thought fit, approving, with or without modification(s), the said Scheme of Arrangement involving amalgamation of Ashima Dyecot Private Limited with Ashima Limited.

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that separate meetings of Equity Shareholders, Preference Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Applicant Company will be held as under, at which time and place the equity shareholders, Preference Shareholders, Secured Creditors and unsecured creditors are requested to attend.

Sr.No	Class of Meetings	Date of Meetings	Time (IST)	Place of Meetings
1.	Equity Shareholders	Wednesday,	10.30 a.m.	Registered Office of the Applicant
2.	Preference Shareholders	11" March 2020	11,30 a.m.	Company at Texcellence
3.	Secured Creditors	De la constitución de la constit	12.00 noon	Complex, Near Anupam Cinema,
4.	Unsecured Creditors	on a consideration	12.30 p.m.	Khokhara, Ahmedabad – 380021 in the state of Gujarat.

Registered Office of the Applicant Company at Texcellence Complex, Near Anupam Cinema, Khokhara. Ahmedabad – 380021 in the state of Gujarat.

In pursuance of the said order and as directed therein, unsecured creditors having value of debt below. Rs. 50,000/- have not been served upon the individual notice for the aforesaid meeting. However, such

Rs. 50,000/- have not been served upon the individual notice for the aforesaid meeting. However, such creditors are entitled to attend and vote at the meeting.

Copies of the said Scheme of Arrangement, Explanatory Statement under section 230 of the Companies Act, 2013 can be obtained free of charge at the registered office of the Applicant Transferee Company and/or at the office of the Advocate Mrs. Swati Soparkar at 301, Shivalik 10, Opp. SBI Zonal Office, Near Excise Chowky, S.M. Road, Ahmedabad 380 015, Gujarat. Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed forms are deposited at the registered office of the Company at Ahmedabad not later than 48 hours before the scheduled time of the respective Meetings. Forms of proxy can also be obtained from the registered office of the Applicant Transferred Company. office of the Applicant Transferee Company.

NCLT has appointed Shri Balubhal Patel, an Independent Practising Chartered Accountant and falling him Shri Jainam Shah, an Independent Practising Chartered Accountant, to act as the Chairman of the said meetings including any adjournment thereof.

The Scheme of Arrangement, if approved in the aforesaid meetings, will be subject to the subsequent approval of other regulatory authorities and sanction by NCLT.

FURTHER NOTICE is hereby given that,

- Pursuant to the directions issued by NCLT by an order dated 30° January 2020 and the provisions of Section 230(4) read with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the business as set out in aforesaid notice is to be transacted by the shareholders through voting by means of remote e-voting facility and by way of ballot paper at the vienue of the Meeting. The Company is providing facility for remote e-voting by electronic means through e-voting platform of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The necessary instructions for remote e-voting have been set out in the said notice dated 3" February 2020.
- The cut-off date for determining the eligibility to vote is 31* January 2020.
- The Company has sent by an email dated 6" February, 2020, the Notice of NCLT Convened Meeting of the equity shareholders of the Company to all the members whose email addresses were
- of the equity shareholders of the Company to all the members whose email addresses were available with the Company/Depositories and completed dispatch of the Notice of NCLT Convened Meeting of the equity shareholders along with Proxy Form and Attendance Slip to the Members at their registered address as on 6° February, 2020 and also to those Members who have not registered their email addresses and those Members who have opted for a physical copy of the same.

 4) The remote e-voting commences on and from Tuesday, the 11° February 2020 at 9.00 a.m. IST. During the voting period, members of the Company holding shares either in physical form or in a dematerialised form as on cut-off date may cast their vote through remote e-voting. The Voting through remote e-voting will not be allowed beyond 5:00 p.m. IST on Tuesday, 10° March 2020. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

 5) The voting right of shareholders shall be in proportion to the value of the fully paid equity shares of the Applicant Company held by them as on 31° January 2020 being the cut-off date.

 6) The Company is offering facility for voting by way of ballot paper at the venue of the meeting for the
- The Company is offering facility for voting by way of ballot paper at the venue of the meeting for the Members attending the meeting, who have not cast their vote by remote e-voting.
- A member may attend the Meeting even after exercising his right through remote e-voting but cannot vote again at the venue of the Meeting.
- 8) NCLT Convened Meeting notice dated 3th February 2020, is available on Company's website www.ashima.in.
- The Scrutinizer shall submit a consolidated Scrutinizer's Report of the total votes cast in favour of or against, if any, after the conclusion of the meeting to the Chairman of the Meeting or a person authorised by him. The results would be displayed at the Registered Office of the Applicant Transferee Company, intimated to the stock exchange where the Applicant Transferee Company's securities are listed and displayed along with the scrutinizer's report on the Applicant Transferee Company's website www.ashima.in.
- 10 In case of any grievance connected with remote e-voting, the Members may contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, 25° Floor, A Wing, Marathon Futurex, Matatlal Mills Compound, N.M.Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai 400013, CDSL at designated email kt. helpdesk evoting@cdslindla.com or at telephone no. 18002005533. Further in case of any query or issue regarding remote e-voting, the shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQ) and E-voting manual available at www.evotingindla.com under help section or write an email to helpdesk evoting@cdslindla.com.
- 11) In case of meeting of preference shareholders, secured creditors and unsecured creditors of the Applicant Transferee Company, the voting shall be carried out through the belief/polling paper at the nue of the meeting.
- 12) The voting right in case of preference shareholders and creditors meetings shall be in proportion to the value of shares / debt, as the case may be, as on the date of the meetings.
- 13) Shri Tapan Shah, Practicing Company Secretary, has been appointed by NCLT, as the Scrutinizer to scrutinize the voting of equity shareholders by remote e-voting as well as the voting by equity shareholders, preference shareholders, secured creditors and unsecured creditors by ballot / polling paper at the Meetings.

Place: Ahmedahad Date: 7" February, 2020

Balubhai Patel Chairman appointed for the Meetings

The Indian Express Ahmedabad (Date: 08/02/2000) નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલ સમક્ષ અમદાવાદ ખંડપીઠ

સીએ (સીએએ) નંબર 18 ઓક્ટ 2020

કંપની ઘારા 2013ની બાબતમાં અનેકંપની ધારા 2013 ની કલમો 230 થી 232, સાથે કલમ 66,

સન્ય લાગુ પડતી જોત્રવાઇઓની બાબતમાસનેસાસીમા ડાયકોટ પાઇવેટ લીમીટેડ સને આશીમા લીમીટેડ વર્ચ્ય સ્કીમ સોફ સરેન્જમેન્ટ સને સમાલગેસન ની બાબતમાં

આશ્રીમા લીમીટેડ

(CIN: L99999GJ1982PLC005253)

કંપની ધારા 1956 અન્વવે નોંધાયેલ કંપની જેની રજિસ્ટર્ડ ઓશ્સિ: ટેક્સલેન્સ કોમ્પલેક્સ,અનુપમ સિનેમા પાસે, બોખરા,અમદાવાદ – 380021 પ્રાતે ગુજરાત રાજ્યમાં આવેલ છે

... અરજદાર કંપની.

ચાત્રીમા લીમીટેડ ભરજદાર સન્યકરી કંપની) ના ઇલીટી શેરલેલ્ડર્સ, પેકરન્ય શેરલેલ્ડર્સ, સંરક્ષિત લેણદારી અને અસંરક્ષિત લેણદારી, ની મીટીગ બોલાવવાની નીટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે તા. 30મી જાન્યુઆરી, 2020 ના રોજ નામદાર નેશનલ કંપની લો ટ્રીલ્યુનલ ચિનસીએલટી) ની અમદાવાદ પંડપીઠ દ્વારા કરવામાં આવેલ આદેશ અનુસાર અને આશ્રીમા ટ્રોલ્વુનાલ [અનલાઅલડ] ના અમદાવાદ ખડ્યાંત હારા જવામાં આવલ બાદન અનુસાર અને આસામ લીમોટિડ અરજદાર ટાન્સકરી કંપની) અને તેમના સંબંધિત શેરલેલ્ડર્સ અને લેણદારી વચ્ચે સ્ક્રીમ ઔદ અરેન્જમન્ટે અને અમાલમીશન માં સમાવિષ્ટ વ્યવસ્થા વિચારણામાં લેવા અને જો યોગ્ય લાગે તો તેને સુપારા સાથે અથવા સુપારા વગર મંજુર કરવા માટે અરજદાર કંપનીના ઇક્યીટી શેરલેલ્ડર્સ, પેક્રેસ્સ શેરલેલ્ડર્સ, સંરક્ષિત લેણદારી અને અસરક્ષિત લેણદારી ની અલગઅલગ મીટીંગ્રો યોજવાની સૂચનાઓ આપી છે.

સદરકું કુકમની ફઇએ તથા તેમાં જણાવ્યા પ્રમાણ, આથી વિશેષમાં જણાવવાનું કે. અરજદાર કંપનીના ઇક્વીટી શેરલેલ્ડર્સ, પ્રેકરન્સ શેરલેલ્ડર્સ, સંરક્ષિત લેણદારી અને અસંરક્ષિત લેણદારી ની અવગચલગ મીટીગોની તારીખ, સમય અને સ્થળ નીચે આપેલ ટેબલ મુજબ રફેશે. તો તે જગ્યાયે અને સમયે ઇક્વીટી શેરલેલ્ડર્સ, પ્રેકરન્સ શેરલેલ્ડર્સ, સંરક્ષિત લેણદારી અને અસંરક્ષિત લેણદારીએ ક્ષજ રફેલા વિનંતી જ

કમ	મીટીંગ ના પ્રકાર	મીટીગોનો દિવસ/તારીપ્ર	સમય ભારતીય	મીટીમાં નું સ્થળ
1.	ઇક્વીટી શ્રેરક્ષેલ્ડર્સ	બુધવાર, 11મી માર્ચ, 2020		અરજદાર કંપની ની રજીસ્ટર્ડ ઓકીસ: ટેક્સલેન્સ કીમ્પલેક્સ, અનુપમ સિનેમા પાસે, પ્રોપ્પરા અમદાવાદ - 380021, યુજરાત રાજ્ય
2.	પ્રેક્ટન્સ શેરફોલ્ડસ		सवारे 11.30 वाञ्च	
3.	સંરક્ષિત લેણદારી		સવારે 12.00 વાગ્ય	
4.	અસંરક્ષિત લેણદારી		સવારે 12.30 વાગ્ય	

સદરકુ કુકમની રૂઇએ તથા તેમાં જુવાળા પ્રમાણે, જે અસંરક્ષીત લેણદારોની લેણી રકમ 50000/-ની નીચે કરી તેઓને અલગથી નીટીસ મીકલેલ નથી પરંતુ તેઓ મીટીગમાં ક્ષજર રહી અને વોટીગ કરી શકશે.

સદરકુ યોજનાની અને કલમ-230 કેઠળ સમજણ આપત નિવેદનની નકલો અરજદાર કંપનીની રજિસ્ટર્ડ સદરકું ચોજનાની અને કલમ 230 કેઠળ સમજભ આપતું નિવેદનની નકલી અરજદાર કંપનીની રોજસ્ટડં ઓર્લિસ અથવા તેમના વકીલ શ્રીમતી સ્વાતિ સૌરભ સોપારકરની ઓશ્ચિથી 301, ત્રિવાલીક-10. સેસ. બી. આઇ એનલ ઓરિસની સામે, જુની એક્સાઇઝ ચોકી પાસે, એસ. એર. એડ, આંબાવાડી અમદાવાદ -380015 ઓરિસના કલાકો દરમ્યાન વિનામૃત્યે મળી શકશે. સદરક મોટીગમાં લજર રહેવાનો અને મત આપવાનો જેમને ઓપકાર છે તેઓ જાતે અથવા પ્રોલી દોરા મત આપી શકશે. જે માટે મુક્સર પ્રોલીના શેર્મ કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓલ્સિશ મોટીંગ શરૂ થવાના નિર્ધારિત સમય પૂર્વ 48 કલાકથી પછી નહી તે રીતે જમા કરવાના રહેશે. પ્રોલીના શીર્મ અરજદાર ટ્રાન્સકરી કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓરિસીથી મળી શકશે.

એનસીએલટી એ શ્રી બાલુગાઇ પટેલ, ઇન્ડીપેન્ડન્ટ ચાર્ટડ એકાઉન્ટન્ટ ચને તેમની વેરક્ષજરીમાં શ્રી જેનમ શાર, ઇન્ડીપેન્ડન્ટ ચાર્ટડ એકાઉન્ટન્ટ ની સભાના ચેરમેન તરીકે નિમણેક કરી છે. ઉપર જણાવેલ ચોજના જો ઉપર જણાવેલ મીટીગ્રોમા મંજુર કરવામાં આવેતી ત્યારબાદ એનસીએલટીની મંજુરીને આપીન સ્પેત્રે.

આ ઉપરાંત અરજદાર કંપનીના ઇક્વીટી શેરસેક્ડર્સ ને નોટીસ આપવામાં આવે છે કે

- ઉપરાંત વ્યવસાય કપ્યાના ઇકવાદા સરલાક્ક્સ ન નાદાસ સાપવામાં સાવ છ ક. તા. 30મી જાન્યુઆરી, 2020 ના રોજ એનસીએલટી એ કરેલ આદેશ અનુસાર તેમજ અની ધારા– 2013 ની કલમ 230(4) સાથે કલમ 108 સાથે પેટા નિયમ ૨૦ કંપનીએ ફોનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેસન) નિયમો- 2014 તેમજ લીસ્ટીગ રચૂલિસના રચુલિસન 44 મુજબ સેરસિલ્ડો યોજના વિચારણામાં લઇ શકે અને મંજુરી આપી શકે તે માટે અરજદાર અનીએ ઇન્વોટીંગ અને લેલોટપેપર ક્ષામ પાદાનની સુવિધા આપી છે. અરજદાર કંપનીએ ઇન્વોટીંગ સેવાઓની સુવિધા માટે સેન્ટલ રીપોઝોટરી સર્વિસીસ ફૉન્ડીયા) લિમિટેડ (CDSL) ની સેવાઓ લીધો છે. સિમોટ ઇન્વોટીંગ અહીંદા વિચારવાર સરકાય તારીય જાય કેવાઓની 2020 મી. કોલામાં જાયોલ છે. સબંધિત વિગતવાર સુચના તારીખ 3જી કેબ્રુઆરી, 2020 ની નોટીસમાં જણાવેલ છે
- 2. મતદાન માટેની પાત્રતા નક્કી કરવાની કટ-ઓક તારીખ 31મી જાન્યુઆરી, 2020 છે.
- લ્પની એ મેમ્બરોન તા. 6ફી રેબ્રુઆરી, 2020 ના રોજ એનસીએલટીના આદેશ પ્રમાણની ઇક્વીટી શ્રૈરબ્રેલ્ડરોની મીટીગ માટે ની નોટીસ સાર્થ પોક્ષી કોર્મ અને એટેન્ડન્સ સ્લીપ જેતે મેમ્બરના ઇ-મેઇલ ના સરનામાં કંપની તથા ડીપોઝીટરી પાસે ઉપલબ્ધ છે. તેમને ઇ-મેઇલ દ્વારા તેમજ જે મેમ્બરોએ તેમના ઇ-મેઇલના સરનામા રજીસ્ટર્ડ ના કરાવ્યા શેય તો તેમને કીઝીકલ કોપી તેઓના રજીસ્ટર્ડ સરનામાં પર તા. 6ફી રેબ્રુઆરી, 2020ના રજિયોકલી આપેલ છે.
- રિમોટ ઇ-વોટીંગ નો પારંભ મંગળવાર, તાં. 11મી કેબ્રુઆરી, 2020, ના રોજ સવારે ૯00 કલાકે સર્ યક્ષે. કંપની ના મેમ્બરો કે જેઓ કટ ઓક તારીમના રોજ કીઝીકલ કોર્મમાં અથવા ડીમટીરિલાઇઝ કોર્મમાં શેરી પરાવતા હશે તેઓજ ઇલેક્ટોનિકલી તેમની વોટ આપી શકશે. રિમોટ ઇ-વોટીંગ મંગળવાર, તાં. 10મી માર્ચ, 2020ના રોજ સાંજે પગ0 કલાકે પૂરી યક્ષે. આ તારીપ પણે ઇલેક્ટોનિક પધ્ધતીથી વોટીંગ CDSL દારા બંધ કરી દેવામાં આવશે.
- કંપની ના શ્વેરહેલ્ડરી કે જેઓ શુકવાર, તારીખ 31મી જાન્યુઆરી, 2020, (ક્ટ ઓક તારીખ) ના રોજ ફુલ્લી પેઇડ –અપ શ્વેશ પરાવતા હશે તેઓજ તેમનો વીટ આપી શ્વક્રી.
- જે સલ્યોએ રિમોટ ઇ-વોટીંગ ઢારા મત ના આપેલ શેષ તેઓ માટે બેલોટપેપર ઢારા મત આપવાની સત્રવડ મીટીત્રમાં ઉપલબ્ધ રહેશે.
- જે સભ્યોએ રિમોટ ઇ-વોટીંગ ઢારા તેમનો મત આપેલ હશે તેઓ મીટીંગમાં હજર રહી શકશે પરંતુ ફરીથી તેમનો મત આપવા માટે લકદાર રહેશ નહી.
- 8. એનસીએલટીના આદેશ પ્રમાણની મીટીંગ અંગેની તારીખ 3જી કેબુઆરી 2020 ના રાજની નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.ashima.in પર ઉપલબ્ધ છે.
- 9. મીટીંગની સમાપ્તી પણે સ્કૂટીનાઇઝર પોતાનો કોન્સોલીડેટેડ અહેવાલ મીટીંગના ચેરમેન અથવા સાધિકૃત વ્યક્તિ ને જેવા કરાવશે. તેનું પરીણામ અરજદાર કંપનીની રજીરન્ટો ઓદીસ પર પ્રદર્શિત શર્ધિકૃત વ્યક્તિ ને જેવા કરાવશે. તેનું પરીણામ અરજદાર કંપનીની રજીરન્ટો ઓદીસ પર પ્રદર્શિત શર્સ, અરજદાર કંપનીના શેરી જે સ્ટોક એક્ષરોન્જમાં હોસ્ટેડ ઇ તેને જાણ કરશે અને અરજદાર કંપનીની વેબસાઇટ www.ashima.in પર સ્કૂટીનાઇઝર અદેવાલ સહિત પ્રદર્શિત થશે.
- 10. ઇ-વોટીંગ ઢારા મતદાન સબંધમાં કોઇપણ કરીચાદ શેય તો તે માટે શ્રી શકેલ દલવી, મેનેજર, CDSL રપમો માળ, એ વિંગ, મેરેશોન કુટેલ મકતલાલ મીલ્લ કંપાઉન્ડ, એન. એમ. જેપી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઇસ્ટ) મુંબઇ 800013 અથવા ઇ-મેઇલ helpdesk.evoting@cdslindia.com તેમજ શેન ને 1800225533 પર સંપર્ક કરવો. રિમોટ ઇ-વોટીંગ સબંધિત પક્ષો / ખુલાસાઓ માટે www.evotingindia.com પર મુકેલા FAQ's (વારેશાર પૂછતા પક્ષો) અને ઇ-વોટીંગ મૈન્યુઅલના સ્થ્ય વિભાગમાં જોઇ શકાશે. અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઇ-મેઇલ કરી જ્યારે.
- અરજદાર કંપનીના પ્રેશ્વન્સ શ્રેરલેલ્ડર્સ, સંરક્ષિત લેણદારો અને અસંરક્ષિત લેણદારોની મીટીંગમાં મતદાન મીટીંગના સ્થળે બેલોટ પેપર દ્વારા થશે.
- 12. પ્રેકરન્સ ગ્રેરહેલ્ડર્સ, અને લેણદારોની મીટીંગમાં મતદાન તેમના મીટીંગની તારીખના રોજના ગ્રેરકિંમત /લેણાની રકમ અનુસાર થશે
- એનસીએલટી ના માર્ગદર્શન થી થી તપન શાક, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની શૈકેટરી, ને ઇક્વીટી શ્રેરલેલ્ડરના ઇ- વોટીંગની પક્ષ્યિ અને ઇક્વીટી શેરલેલ્ડર્સ, પ્રેરરન્સ શ્રેરલેલ્ડર્સ, સંરક્ષિત લણદારા અને અસંરક્ષિત લેણદારાચ ની બલોટ પેપર/પોલીંત્ર પેપરથી વોટીંગની પશ્ચિની સફટીની માટે સ્ફ્રેટીનાઇઝર તરીકે નિમાણક કરેલ છે.

તા. 7મી રેલુઆરી, 2020 SINEIGIE

नासिमाध् तड्रस સભા માટે નીમાયેલ ચેરમેન Sandesh Ahmedabad Edition (Date: 08/02/2020)

નેશનલ કપના લા ટાબ્યનલ સમગ્ર SHEIGHE WISHIS

સીચ (સીચચ) નંધર 18 ઓક 2020

કંપની પારા 2013ની બાબતમાં

અનેકંપની પાસ 2013 ની કલમો 230 થી 232, સાથે કલમ 66, અને અન્ય લાયુ પડતી જોગવાઇઓની બાબતમાઅનેઆશીમાં ડાયકોટ પાઇવેટ લીમીટેડ અને આગ્રીમાં લીમીટેડ વચ્ચે સ્કીમ ઑક અરેન્જમન્ટ અને અમાલ્યમેશન ની опости

આશીમા લીમીટેડ

(CIN: L99999GJ1982PLC005253)

કંપની ધારા 1956 અન્વર્ધ નોંધાયેલ કંપની જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ ટેક્સલેન્સ કોમ્પલેક્સ અનુપમ સિનેમા પાસે.

... અરજદાર કંપની.

ખોખરા અમદાવાદ- 380021 ખાતે ગુજરાત રાજ્યમાં આવેલ છે આશ્રીમાં લીમીટેડ ભરજદાર ટાન્સકરી કંપની) ના ઇક્ર્વીટી શેરમેલ્ડર્સ, પ્રેકરન્સ શેરમેલ્ડર્સ, સંરક્ષિત લેભદારી અને અસંરક્ષિત લેભદારી, ની મીટીંગ બોલાવવાની નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે તા. 30મી જાન્યુઆરી, 2020 ના રોજ નામદાર નેગ્રનલ કંપની લો ટીબ્યુનલ (સનસીએલટી) ની અમદાવાદ ખંડપીઠ ઢારા કરવામાં આવેલ આદેશ અનુસાર અને આશીમા લીમીટેડ (અરજદાર ટાન્સકરી કંપની) અને તેમના સંબંધિત ગેરસેલ્ડર્સ અને લેણદારી વચ્ચે સ્ક્રીમ એક એરન્જમેન્ટ અને અમાલ્યમેશન માં સમાવિષ્ટ વ્યવસ્થા વિચારણામાં લેવા અને જો યોગ્ય લાગે તો તેને સુધારા સાથે અથવા સુધારા વગર મંજુર કરવા માટે અરજદાર કંપનીના ઇક્ર્વીટી શેરકોલ્ડર્સ, પ્રેશરન્સ શ્રેરકોલ્ડર્સ, સંરક્ષિત લેણદારી અને અસંરક્ષિત લેણદારી ની અલગઅલગ મીટીગો ચુંજવાની સુચનાઓ આપી છે.

સદરકુ કુકમની રૂઇએ તથા તેમાં જણાવ્યા પ્રમાણે. આથી વિશેષમાં જણાવવાનું કે, અરજદાર કંપનીના ઇક્વીટી શ્રેરક્ષેલ્ડર્સ, પ્રેશ્સ્ન શ્રેરક્ષેલ્લર્સ, સંરક્ષિત લેણદારો અને અસંરક્ષિત લેણદારો ની અલગઅલગ મીટીગોની તારીખ. સમય અને સ્થળ નીચે આપેલ ટેબલ મુજબ રેસ્ક્રે. તો તે જગ્યાયે અને સમયે ઇક્વીટી શ્રેરક્ષેલ્ડર્સ, પ્રેશ્સ્ત સેણદારો અને અસંરક્ષિત લેણદારોએ ક્ષજર રફેવા વિનંતી છે.

5H	મીટીંગ ના પ્રકાર	મીટીગીની દિવસ/તારીખ	સમય ભારતીય સમય અનુસાર)	મીદીગી નું સ્થળ
1.	ઇક્વીટી શરકોલ્ડર્સ	બુધવાર.11મી માર્ચ, 2020	સવારે 10.30 વાગ્યે	અરજદાર કંપની ની રજસ્ટર્ડ ઓદીસ : ટેક્સલેન્સ કોમ્પલેક્સ, અનુપમ
2.	પ્રેક્ટન્સ ગ્રેરકોલ્ડસ		સવારે 11.30 વાગ્યે	
3.	સંરક્ષિત લેણદારો		સવારે 12.00 વાગ્ય	
4.	અસંરક્ષિત લેણદારો		સવારે 12.30 વાગ્ય	સિનેમા પાસે, ખોખરા, અમદાવાદ- 380021, ગુજરાત રાજ્ય

સદરકુ કુકમની રૂઇએ તથા તેમાં જણાવ્યા પ્રમાણે, જે અસંસ્થીત લેણદારોની લેણી રકમ 50000/- ની નીચે કરે તેઓને અલગથી નોટીસ મોકલેલ નથી પરંતુ તેઓ મીટીંગમાં ક્ષજર રહી અને ઘોટીંગ કરી શકરી

સદરહુ યોજનાની અને કલમ-230 ઢેઠળ સમજણ આપતુ નિવેદનની નકલો અરજદાર કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓકિસ અથવા તેમના વકીલ શ્રીમતી સ્વાતિ સૌરણ સૌપારકરની ઓક્સિયો 301, ત્રિવાલીક-10, એસ.બી.આઇ.ઝોનલ ઓક્સિની સામે જુની એક્સાઇઝ ચોકી પાત્રે એસ.એમ રોડ, આંબાવાડી અમદાવાદ -380015 ઓક્સિના કલાકો દરમ્યાન વિનામુલ્ય મળી શકરી. સદરફ મીટીંગમાં શજર રહેવાનો અને મત આપવાનો જેમને અધિકાર છે તેઓ જાતે અથવા પોક્ષી દ્વારા મત આપી સકશે. જે માટે મુકરર પોક્ષીના ક્ષેમે કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓકિસ મીટીંગ શરૂ થવાના નિર્ધારિત સમય પૂર્વ 48 કલાકથી પછી નહી તે રીતે જમા કરવાના રહેશે. પોઢીના કીર્મ અરજદાર ટ્રાન્સકરી કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઑક્સિયી મળી 31451

એનસીએલટી એ શ્રી બાલુભાઇ પટેલ. ઇન્ડીપેન્ડન્ટ ચાર્ટેડ એકાઉન્ટન્ટ અને તેમની ગેરકાજરીમાં શ્રી જૈનમ સાક, ઇન્ડીપેન્ડન્ટ ચાર્ટેડ એકાઉન્ટન્ટ ની સભાના ચેરમેન તરીકે નિમણુંક કરી છે. ઉપર જણાવેલ યોજના જો ઉપર જણાવેલ મીટીગોમા મંજુર કરવામાં આવેતો ત્યારબાદ એનસીએલટીની મંજુરીને આધીન રહેશે.

આ ઉપરાંત અરજદાર કંપનીના ઇકવીટી શ્રેરલેલ્ડર્સ ને નોટીસ આપવામાં આવે છે કે :

- 1. તા. 30મી જાન્યુઆરી, 2020ના રોજ એનસીએલટી એ કરેલ આદેશ અનુસાર તેમજ ધ્ર્યની ધારા 2013ની કલમ 230(4) સાથે કલમ 108 સાથે પેટા નિયમ ૨૦ કંપનીઝ ભેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેસન) નિયમો- 2014 તેમજ લીસ્ટીય રેપ્યુલેસનના રેપ્યુલેસન 44મુજબ સેરસેલ્ડરો યોજના વિચારાયામાં લઇ સકે અને મંજૂરી આપી સકે તે માટે અરજદાર ધ્રાનીએ ઇ -વોટીંગ અને બેલોટપેપર દાશ મતદાનની સુવિધા આપી છે. અરજદાર કંપનીએ ઇ -વોટીંગ સેવાઓની સુવિધા માટે સેન્ટલ ડીપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડીયા) લિમિટેડ (CDSI) ની સેવાઓ લીધી છે. રિમોટ ઇ-વોટીંગ સબંધિત વિગતવાર સુચના તારીખ 3જી કેબુઆરી, 2020 ની નોટીસમાં જણાવેલ છે
- 2. મતદાન માટેની પાતતા નક્કી કરવાની કટ-ઓક તારીખ 31મી જાન્યુઆરી. 2020 છે.
- ઘની ચે મેમ્બરીને તા. 6ઠ્ઠી કેલુઆરી, 2020 ના રીજ એનસીએઘટીના આદેશ પ્રમાણની ઇક્વીટી શેરશેલ્ડરોની મીટીંગ માટે ની નીટીસ સાથે પોક્ષી કોર્મ અને એટેન્ડન્સ સ્લીપ જેતે મેમ્બરના ઇ-મેઇલ ના સરનામાં કંપની તથા ઊપો.ઝીટરી પાસે ઉપલબ્ધ છે. તેમને ઇ-મેઇલ દ્વારા તેમજ જે મેમ્બરીએ તેમના ઇ-મેઇલના સરનામાં રજીસ્ટર્ડ ના કરાવ્યા ક્ષેય તો તેમને ક્રીઝીકલ કોપી તેઓના રજીસ્ટર્ડ સરનામાં પર તા. 6ફી કેબ્રુઆરી, 2020 ના રોજ મોકલી
- રિમોટ ઇ-લોટીંત્ર નો પારંભ મંત્રળવાર, તા. 11મી કેબ્રુઆરી, 2020, ના રોજ સવારે ૯:00 કલાકે ત્રરૂ થશે. કંપની ના મેમ્બરો કે જેઓ કટ ઓફ તારીધના રોજ કીઝીકલ કોર્મમાં અથવા ડીમટીરિલાઇઝ કોર્મમાં શેરો પરાવતા હશે તેઓજ ઇલેક્ટ્રોનિકલી તેમનો વોટ આપી ચૂકશે. રિમોટ ઇ-વોરીંત્ર મંત્રળવાર, તા. 10મી માર્ચ, 2020 ના રોજ સાંજ ૫:00 કલાકે પુરા થશે. આ તારીખ પછી ઇલેક્ટ્રીનિક પધ્યતીથી વોટીંગ CDSL દ્વારા બંધ કરી દેવામાં આવશે.
- કંપની ના સરલેલ્ડરો કે જેઓ સુકવાર, તારીખ 31મી જાન્યુઆરી, 2020, (ક્ટ ઓક તારીખ) ના રોજ કુલ્લી પેઇડ-ખપ શેરી ધરાવતા હશે તેઓજ તેમની વીટ આપી શકશે.
- જે સબ્યોએ રિમોટ ઇ-વોટીય ઢારા મત ના આપેલ શેય તેઓ માટે બેલોટપેપર ઢારા મત આપવાની સંત્રવડ મીટીંગમાં ઉપલબ્ધ રહેશ.
- જ સવ્યોએ રિમોટ ઇ-વોટીંગ દ્વારા તેમનો મત આપેલ કરો તેઓ મીટીંગમાં કાજર રહી શકરો પરંતુ કરીથી તેમનો મત આપવા માટે લકદાર રહેશ નહી.
- એનસીએલટીના આદેશ પ્રમાણની મીટીંગ અંગેની તારીખ 3જી કેબ્રુઆરી 2020 ના રોજની નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.ashima.in પર ઉપલબ્ધ છે.
- મીટીત્રની સમાપ્તી પછી સ્કૂટીનાઇઝર પોતાનો કોન્સોલીડેટેડ અહેવાલ મીટીત્રના ચરમન અથવા અધિકૃત વ્યક્તિ ન જમાં કરાવસે. તેનું પરીણામ અરજદાર કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓકીસ પર પદર્સિત યસે, અરજદાર કંપનીના સેરી જે સ્ટીક ગ્રેક્ષચ-જમા લીસ્ટેડ છે તેને જાણ કરશે અને અરજદાર કંપનીની વેબસાઇટ www.ashima.in પર સ્કૂટીનાઇઝર અહેવાલ સહિત પ્રદર્શિત થશે.
- 10. ઇ-વોટીંગ દ્વારા મતદાન સબંધમાં કોઇપણ કરીયાદ ક્ષેય તો તે માટે શ્રી રાકેસ દલવી, મેનેજર, CDSL રૂપમો માળ, 8-વારાને દારા મતરાન સાંગવાના કાંગણ કરવાડા કરવાડા કરતા. એ, ચિંગ, પ્રેત્રેગોન કુટેક્ષ, મતતાલાલ મીલ્લ કંપાઉન્ડ, એન. એમ. જેથી માર્ગે, લીએર પરેલ ઇસ્ટ) મુંબઇ ૪૦૦૦૧૩ એથવા ઇ-મેઇલ helpdesk.evoting@cdslindia.com તેમજ શેન નં 1800225533 પર સંપર્ક કરવા. રિમોટ ઇ-વોદીત્ર સબીધત પ્રશ્નો / ખુલાસાઓ માટે www.evotingindia.comપર મુકેલા FAO's વારવાર પૂઝતા પક્ષો) અને ઇ-વોટીંગ મેન્યુઅલના રે helpdesk.evoting@cdslindia.comપર ઇ-મેઇલ કરી સકાશે. મેન્યુઅલના કેલ્પ વિભાગમાં જોઇ સકારી.
- 11. અરજદાર કંપનીના પ્રેકરન્સ શ્રેરણેલ્ડર્સ, સંરક્ષિત લેણદારો અને અસંરક્ષિત લેણદારોની મીટીંગમાં મતદાન મીટીંગના સ્થળે બેલોટ પેપર કારા થશે.
- 12. પ્રકરન્સ શેરશેલ્ડર્સ, અને લેણદારોની મીટીંગમાં મતદાન તેમના મીટીંગની તારીખના રોજના શેરકિંમત / લેણાની રકમ અનુસાર થશે.
- 13. એનસીએલટી ના માર્ગદર્શન થી શ્રી તપન શાહ, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્રેટરી, ને ઇક્લીટી શેરક્રેલ્ડરના ઇ- લોટીંત્રની પશ્ચિમ અને ઇક્વીટી શેરકોલ્ડર્સ પ્રેકરન્સ શેરકોલ્ડર્સ, સંરક્ષિત લેણદારી અને અસંરક્ષિત લેણદારીએ_ની બેલોટ પંપર/પોલીંગ પેપરથી વૉટીંગની પ્રક્રિયાની સ્કૂટીની માટે સ્કૂટીનાઇઝર તરીકે નિમણું કરેલ છે.

તા. 7ની કેબ્રુઆરી, 2020

બાલુબાઇ પટેલ સભા માટે નીમાયેલ ચેરમેન

Samachar
Samachar
Ahmedabad
Edition
(Date: 08/02/2000)